- ²¹⁴₆ ¹⁹ Tunc accesserunt discipuli ad Jeshuam seorsum et dixerunt ei; Quare nos non potuimus sanare eum? ²⁰ Dicit illis Jeshua; propter incredulitatem vestram ❖
- ²¹⁵₅ Amen enim dico vobis, quod si esset in vobis fides sicut granum sinapis, diceretis monti huic; Discede hinc, et discederet; et nihil potentius vobis esset. ²¹ Hoc autem genus non egreditur nisi per jejunium et per precationem ❖
- ²¹⁶₂ ²² Quum versarentur autem in Gelila, dixit illis Jeshua: Futurum est ut Filius hominis tradatur in manus filiorum hominis: ²³ et occident eum, et die tertio resurget. Et contristati sunt valde ❖ ❖
- ²¹⁷₁₀ ²⁴ Quumque venissent Cepharnachum, accesserunt illi, qui accipiunt binas drachmas argenti capitacionis, ad Cepham, et dixerunt illi; Dominus vester non dat duas drachmas suas? ²⁵ Dicit illis; Etiam. Quumque ingressus fuisset Cepha domum, praevenit eum Jeshua, et dixit ei; Quid videtur tibi Shemun; Reges terrae a quo accipiunt tributum et argentum capitacionis, a filiis suis, an ab alienis? ²⁶ Dicit ei Shemun; Ab alienis. Dicit ei Jeshua; Ergo libertate sunt praediti filii. ²⁷ Ne autem offendamus istos, abi ad mare, et projice hamum, et pisci primo qui ascenderit, aperi os, et invenies staterem, ipsum accipe, et da pro me et pro te ❖

| MATTAI | MARKOS | LUKA |
|--------|--------|--------------|
| 214 | 115 | |
| 215 | | 231 |
| 216 | 116 | 127 |
| [217 | 116 | 127 cod. 21] |

ribbui in 37 Bar-Heb. ap. Jon., adhibetur in 6 36 aliis—cf. xix. 5 n.

²⁵ Mas. 1 فِينِجْدِيَهٗ بَعْفَهٗ هَا جَدَّهٗ دِهٖ. جِيْدَسِيْلَا (جِيْدَسِيْلَا) حَوَّ جَعْدَفَهٗ: Edd. c. 7 16 37, ita 40, quamquam *Nest.* est lectio; Mas. 1 فَتَدَحَلْ مَحَلَّقَهٗ [مَحَلَّقَهٗ] مَاقَا وَأُوْحِبَا تَعْتَجِب مَاقَا, *marg.* 1 أَمُو ١ مَاقَا] habet 12, ut vid., formam مَاقَا; eandem passim; fortasse etiam دَسَمَاقَا *S. Joh.* i. 1. In codd. antiqq. (cf. cap. v. 36) interdum invenitur م, sed librarii literam م initialem ita ad dextram extendebant, ut a literis م conjunctis non nunquam vix secerni possit. Apud Sch., Bernst., Ferrar., caett. مَاقَا, مَاقَا, caett., c. م et ——cf. *Duval* § 58; ita Mass. Jacobb. In Mas. 1 مَاقَا, c. م et ——cf. Chald. ܡܐܩܐ; at مَاقَا, م om., Amer. In Bernst. *Ev. d. Joh.* i. 1 et xiii. 9 مَاقَا c. — et . (e codice, sine dubio) legitur. De دَسَمَاقَا vide xix. 4 n. ²⁶ دِيْخِدَّ دِهٖ (*dicit ei alt. loc.*) دِيْخِدَّ دِهٖ (*dixit ei*) 10; om. دِهٖ (*ei*) 15 18 23 36. فَدِيْجَم hoc loco Amer., cf. xxiii. 31 n. مَاقَا Amer. ²⁷ Inter قَاقَا et قَاقَا lit. in 10. مَاقَا Mas. 1; مَاقَا 11 12 14 36, مَاقَا Amer., مَاقَا Mas. 2 3 4. مَاقَا et مَاقَا (et offer) Sch. W.